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Kære alle forældre 

 
Sommerferien nærmer sig med hastige skridt,  

så derfor får I her et sidste nyhedsbrev fra SFO´en i dette skoleår. 
 

     
 

 
• Vi har budt de nye 25 miniSFO-børn og deres forældre velkommen, børnene har klaret det så 

flot at starte på skolen. Vi havde en skøn velkomst mandag d. 1. maj, hvor 2. årgang sang så 
fint.  

 
• Et nyt tiltag i MiniSFO i år er, at MiniSFO holder til i vådrummet, det giver mere ro og 

koncentration og vi kan bedre passe på vores materialer og legetøj. Det er lidt ligesom at 
have vores eget MiniSFO-klasselokale. Alle personaler i SFO´en skiftes til at være i miniSFO, 
så alle lærer de nye børn at kende. 

 
• Vi har sagt farvel til 3. klasserne, der har indtaget Klub Mix med storm, men som også stadig 

gerne vil hilse og kigge forbi SFO´en. 3. klasserne må stadig benytte morgenSFO frem til 
sommerferien. 

 
• Vi har fået nyt personale i SFO´en. Maria der er pau-assistent, startede i marts og Jakob, der 

er pædagog, som starter 1. juni. Maria er primær i MiniSFO og Jakob er på 2. årgang.  
       Tag godt imod dem. 
 
• Annette er stoppet og holder afskedsreception onsdag d. 14. juni.  

 
• Til næste skoleår er personalet i SFO´en: 

Susanne og Maria, årgangspædagoger på 0. årgang 
Yusuf og Bettina , årgangspædagoger på 1. årgang 
Mie og Georg, årgangspædagoger på 2. årgang 
Marianne og Jakob, årgangspædagoger på 3. årgang 
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Majfest 
 
Vi holder majfest i SFO´en onsdag d. 24. maj kl. 16.30, tilmelding på aula.  
Vi gentager successen fra sidste år med en hyggelig majfest for alle SFO-børn og deres forældre 
og søskende. Der er stor tilmelding og vi håber på godt vejr, så buffetbordet og fællesspisningen 
kan foregå udenfor.  
Husk at medbringe en ret til fælles buffet, egne drikkevarer, tallerkner og bestik. Gerne tæpper til 
at have picnic på. Vi sætter borde og stole op. 
Vi glæder os til at se jer alle. 
 

          
 
 

Behovspasning i SFO – Sommerferien 
 

Vi har behovspasning i sommerferien på Græse Bakkeby skole i uge 27-30. Kontakt SFO Græse 
Bakkeby på tlf: 30 56 51 14, det er vigtigt at I melder syg eller fri, hvis der pludselig byder sig en 
fridag. I kan framelde jeres børn til Susanne på aula inden uge 26. 
Uge 27-30 er lukkedage med behovspasning.  

 
Tilbagemelding til sommerferien 
 
Vi opfordrer alle til, i det nye skoleår, at bliver bedre til at melde tilbage omkring ferier og melde 
korrekt ud, da vi bruger mange ressourcer på at samle op og på personaleressourcer i ferier, hvor 
mange børn ikke kommer alligevel. 
 
Gå på aula.dk. nederst i højre hjørne er der 3 prikker, klik her og derefter på komme/gå. 
Hvis I skulle have udfordringer med aula komme/gå bedes I kontakte Per Møller på aula eller hvis 
I har brug for at finde ud af hvor I tilmelder jer, kontakt personalet i SFO´en. 
 
I starten af august kommer der et infobrev om behovspasning og ferier i det kommende skoleår. 

 
Billeder på Komme/gå på aula 
 
Det vil være en stor hjælp for jeres børn, hvis I sætter billeder ind, så de kan finde sig selv på 
skærmen. Kontakt personalet, der gerne hjælper med at vise, hvordan I sætter billeder ind. 
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Oprydning i garderoberne 

 
Hjælp hver dag jeres barn med at rydde op efter sig på deres garderobeplads, fjern venligst 
madrester, mælkekartoner, pinde og sten fra garderoben. Tjek op på skiftetøj og om der ligger tøj 
og skotøj, som ikke passer til årstiden. 

Når SFO-dagen slutter  

Når SFOdagen slutter er det meget vigtigt, at jeres børn har trykket sig hjem på skærmene. Vi har 
nu Ipads til at tjekke ind og ud på. Der hænger en i caféen og en ude ved indgangen til caféen. 
Lad børnene gøre det selv – også selvom det er lettest og hurtigst som forældre at gøre det. 

Børnene skal lære selv at være ansvarlige for at tjekke sig hjem og sige farvel til en voksen. I er 

meget velkomne til at ringe til SFO ́en, hvis jeres barn fortæller, at det har glemt at tjekke sig 
hjem. Vi bruger tid på at ringe til de børn, der ikke er krydset hjem, når vi lukker.  

Husk 

 
• Sidste skoledag d. 23/6, SFO´en åbner kl.12. 

 

• Tjekke op på skiftetøj i garderoberne, gerne håndklæde og badetøj til de varme 
dage.(Vi krydser fingre) Vi kan finde på at have vandkamp. 

 

• Tømme garderoberne inden I går på ferie. 
 

 

Vi ønsker alle børn og forældre en skøn og dejlig sommerferie ☺ 
 

De bedste hilsener fra personalet - SFO Falkenborg 
 

 

 


